Société en commandite Gaz Métro
Cause tarifaire 2012, R-3752-2011
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Description

TITRISATION DES COMPTES/RECEVOIR
EMPRUNTS A TAUX FLOTTANT

CREDIT A TERME

DETTE ANR

TOTAL DETTE A COURT TERME

DETTE A LONG TERME
Obligations de premiere hypotheque
10,45% - 3loct 2016
9,00% - 16 mai 2025
720% - 19nov 2027
7,05% - 30oct 2030
6,30% - 3loct 2033
545% - 12juil 2021
540% - 15avril 2013
4,93% - 18juin 2019

TOTAL - A LONG TERME
Location-acquisition
TOTAL DETTE A LONG TERME
ACTIONS PRIVILEGIEES

Série C 1986

Série 2007

Série 2008

Série 2009

Série 2010

Série 2011

Série 2012
TOTAL ACTIONS PRIVILEGIEES

AVOIR DES ACTIONNAIRES ORDINAIRES

TOTAL-CAPITALISATION

Original : 2011.04.29
Révisé : 2011.12.09
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@
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75000

900 000
80

900 380

Structure mensuelle du capital projeté

pour la période se terminant le 30 septembre 2012

(000 $)
Janvier Eévrier Mars
© © Q)
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Total
19

1625000
1300 000

650 000
1625000
1625000
1950 000
1950 000

975 000

11 700 000
5688

11705 688

Moyenne

mensuelle
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